
Zarządzenie Nr 226/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 10 lipca 2014 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz.U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) oraz § 7 ust. 3 pkt. 2 uchwały Nr V/42/07 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad w zakresie obrotu 
nieruchomościami zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustanawia się nieodpłatną służebność gruntową przejazdu i przechodu przez 

nieruchomość położoną w Słubicach przy ul. Wodnej oznaczoną numerem ewidencyjnym 

działki 692/10 objętą księgą wieczystą GW1S/00010615/2 polegającą na prawie korzystania 

z gruntu w pasie o długości 27 mb oraz szerokości 3 mb, (oznaczony kolorem czerwonym na 

załączniku mapowym) na rzecz każdoczesnego właściciela działki gruntu o numerze 692/9 

w celu dojazdu do tej nieruchomości.

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: EE45F73B-EEEF-4B31-A7CA-2EF81FA715B4. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 226/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 10 lipca 2014 r.

Id: EE45F73B-EEEF-4B31-A7CA-2EF81FA715B4. Przyjęty Strona 2




